ỦY  BAN NHÂN  DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN MINH LONG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:              /UBND-NC                           Minh Long, ngày       tháng 02 năm 2025

 V/v đề nghị chuyển xếp lương

  cho cán bộ cấp xã.

       Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ

về quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định tiêu chuẩn cụ thể đối với cán bộ, công

chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp về quản lý cán bộ, công chức,

viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-BTV ngày 16/01/2025 của Ban Thường

vụ Hội liên hiệp phụ nữ huyện Minh Long về việc chuẩn y chức danh Chủ

tịch Hội liên hiệp phụ nữ xã Thanh An, nhiệm kỳ 2021-2026. Ủy ban nhân

dân huyện Minh Long kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem xét, có ý

kiến thỏa thuận về chuyển xếp ngạch, bậc lương cho 01 cán bộ xã thuộc

huyện Minh Long(Có danh sách và hồ sơ kèm theo).

Kính mong Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem xét, thống nhất để Ủy ban

nhân dân huyện Quyết định chuyển xếp ngạch, bậc lương cho cán bộ xã nêu

trên đúng theo quy định của nhà nước./.

            CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu VT.

                                                Đinh Văn Điết

		2025-03-04T15:21:41+0700

		2025-03-05T08:47:25+0700

		2025-03-05T08:47:25+0700

		2025-03-05T08:47:25+0700